DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2026 

Objeto:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO – EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO PARA 
ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH. 

Adjudico os itens com o valor total de R$ 6.101,94 (seis mil, cento e um reais e 
noventa e quatro centavos), aos seguintes licitantes declarados vencedores, com os 

seguintes valores individuais: 

FORNECEDOR ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD MARCA VL. UNIT VL TOTAL 

Adriane do Rocio Pires 
de Lima Linhares CNPJ 
64.658.041/0001-52